

HØJDAM HOLDING APS
RAADHUSSTRÆDE 1, 1. TV.
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016
4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 34 46 65 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. december 2016

Jonny René Højdam
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Højdam Holding ApS
Raadhusstræde 1, 1. tv.
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 46 65 21
Stiftet: 15. marts 2012
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Jonny René Højdam

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 484.814, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 869.083 og en egenkapital på kr. 730.417.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	-6.525	-6.750
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	489.992	38.553
Finansielle indtægter	102	325
Finansielle omkostninger	-187	-1.904
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	483.382	30.224
1 Skat af årets resultat	1.432	1.527
ÅRETS RESULTAT	484.814	31.751
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	432.789	47.929
Overført resultat	52.025	-16.178
DISPONERET I ALT	484.814	31.751

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	574.896	169.553
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	574.896	169.553
ANLÆGSAKTIVER I ALT	574.896	169.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.196	73.689
Andre tilgodehavender	35	15.357
TILGODEHAVENDER I ALT	144.231	89.046
LIKVIDE BEHOLDNINGER	149.956	49.019
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	294.187	138.065
AKTIVER I ALT	869.083	307.618

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	480.718	47.929
Overført resultat	169.699	117.674
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>730.417</u>	<u>245.603</u>
Selskabsskat	132.138	56.515
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.931	1.000
Anden gæld	4.597	4.500
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>138.666</u>	<u>62.015</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>138.666</u>	<u>62.015</u>
PASSIVER I ALT	<u>869.083</u>	<u>307.618</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.432	-1.527
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	-1.432	-1.527
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2015	131.000	130.000
Tilgang 2015/2016	0	1.000
Afgang 2015/2016	-50.000	0
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	81.000	131.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2015	38.553	121.583
Årets resultatandele efter skat	489.992	38.553
Årets øvrige værdireguleringer	102	0
Udbytte til moderselskab	-47.929	-121.583
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2016	480.718	38.553
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	561.718	169.553
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Mindethemedia ApS, Kolding	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 493.893	573.893	
Shopplo.com ApS, Kolding.....	50.000	0%
<i>Resultat og egenkapital iflg. likvidationsregnskab</i> -3.904	36.822	
Hibster Brew IVS.....	1.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 3	1.003	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
3 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	47.929	432.789	480.718
Overført resultat	117.674	52.025	169.699
SALDO PR. 30.06.2016	<u>245.603</u>	<u>484.814</u>	<u>730.417</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget ekstraordinær udlodning af udbytte med kr. 101.200

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jonny René Højdam, Raadhusstræde 1, 1. tv., 6000 Kolding

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.